rum S. R. E. cardinalium el dileclorum

fìliuium Romanae Curiae praelalorum

super ncgoliis visitalionis aposlolicae ec-

clesiarumetlocorum piorum almae Urbis

nostrae auclorilate apostolica inslilulae

dcpulalorum prosecrelarins , nobis nu-

per exponi lecil , ipse facullates a me-

moralo Paulo praedecessore per litleras

supradiclas confessariis dicli liospilalis

concessas, ut pracferlur, eliam ad alio-

rum eiusdem Urbis hospilalium confes-

sarios per nos extendi phnimum desi-

deret : nobis proplerea iuimililer sup-

plicar! fecil ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nignilale apostolica dignaremur.

S 3. Nos igilur, ipsius Fabrilii episcopi annuii l'.-nii-

et prosecretani volis liac in re
, quan- 'i"" iìmmuiiio-

tum cum Domino possumus, lavorabililer

annuere volentcs, cumque a quibusvis

excoinmunicalionis, suspensionis el in-

1 Edil. iMain. iegit quorum (u. T.).
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tt-rtlicti, aliisqne ccclesiasticis scnlcii-

liis , censuris el poenis, a iure vcl ab

hoinine, quavis occasione vel causa lalis,

si qnibus (|uuiiiodoiibel iunodalus e\i-

slil, ad enccluiii praesciilium duinlaxal

conscquenduni, baiuni serie absolvcntes

el absoluUiiii Tore ccuscnles, buiusmodi

suppbcalionibus incHiiati
,

pracdiclas

Pauii praedecessoris lilleras, quoad di-

cluin iiospilale Consolalionis, sicul prae-

iniLlilur , emaiialas, auclorilale aposto-

lica , tenore pracsentium, lefurmamns

el declaramus, itaut facullas in eis con-

cessa intelligalur prò foro consciciiliac

tantum, exccptis casibus in Bulla Coenac

Domini , nccnon publicae violationis

clausurae monialium ad maliuu finem,

prcsbyteiicidii publici, ac casus public!

violalne iuimunilatis ccclesiasticae, imo

cliam occulti in terminis conslitutionis

piae memoriac Gregorii Papae XIY pa-

ritcr praedeccssoiis nostri quau inci-

pit Cnm alias nonmilU , ctc. , eliamsi

eiusuiodi violalio auclorilale publicà se-

cula fucrit , ae cilra uUani facultaleni

dispensandi super irregulurilate'. indul-

lum vero huinsinodi, sic reformatum et

dcclaraUim, cliam aliis praedictae Urbis

liospilalil)us liarum serie concedimus.

ciiu-uiae. § A. Decerncnlcs, easdcni' pracsenles

lilteras nullo unquam tempore rcvocari,

suspcndi vel liniilari , aut eis derogar!

posse, nec sub quibusvis similium vel

dissimilium gratiaruin revocalionibus

comprebendi, el, qnolics illae emana-

bunt, lùties in pristinuni et validissimum

statuni reslilutas et plenarie reintegratas